[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

  Совет депутатов

муниципального образования «Кабанский район»

РЕШЕНИЕ

 « _____»_______________  2011 г.                                                            № _______
ПРОЕКТ
Об исполнении бюджета муниципального

образования «Кабанский район» за 2010 год
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год по доходам в сумме 806967,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 769902,4 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 37065,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходы бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора муниципального управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) доходы бюджета МО «Кабанский район» по кодам классификации доходов бюджета за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) расходы бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) ведомственной структуре расходов бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) источники финансирования дефицита бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов, источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению;
6) источники финансирования дефицита бюджета МО «Кабанский район» за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Кабанский район»

                      Г.Н.Орлов
_1220854127.doc